
北京精密机电控制设备研究所固安航天产业基地建设项目1802#伺服机构生产厂房水泵采购，（招标项目编号：
C1100000189008745001），于2023年09月05日在北京市市辖区丰台区北京市丰台区南四环西路188号总部基地十二区40号
楼201会议室进行了开标、评标等工作，现将本次评标结果推荐中标候选人公示如下：

标段（包）编号：C1100000189008745001001

标段（包）名称：北京精密机电控制设备研究所固安航天产业基地建设项目1802#伺服机构生产厂房水泵采购

第一名：北京佳盛佳茂科贸有限公司

第二名：北京博创恒信机电设备有限公司

第三名：北京斯科瑞特科技有限公司

公示期：2023年09月08日-2023年09月11日

特此公示！

对评标结果如有异议，请于2023年09月11日前在中国航天科技电子招投投标交易平台上进行提出。

联系人：邓青松

联系电话：18771557027

招标代理:东风国际招标有限公司

公示日期:2023年09月07日


